DA	SILVA	ME
CNPJ 13.173.022/0001-03
VALOR
CONTRATADO

R$	13.920,70	e	o	material	de	expediente	no	valor	de
R$883,40

EMPRESA HOTEL	MARLENE	LTDA
CNPJ CNPJ	49.237.744/0001-13
VALOR
CONTRATADO R$6.960,00

O	valor	total	das	contratações	perfaz	o	montante	R$38.846,60	(trinta	e	oito	mil	oitocentos	e	quarenta	e	seis	reais	e
sessenta	centavos).

Brasília,	na	data	da	assinatura	eletrónica.

PEDRO	ARAÚJO	DA	SILVA

Coordenador	de	Aquisições	e	Serviços	Singulares

Documento	assinado	eletronicamente	por	Pedro	Araújo	da	Silva,	Coordenador(a)	de	Aquisições	e
Serviços	Singulares,	em	14/11/2025,	às	09:45,	conforme	horário	oficial	de	Brasília,	com	fundamento	no	art.